
IONIQ 5
Modellbroschyr



Bilarna som visas i denna broschyr kan vara extrautrustade eller 
ha utrustning som är specifik för en viss modell. All utrustning är 
eventuellt inte tillgänglig i Sverige.
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Power your world
IONIQ 5 är både otroligt vacker och otroligt avancerad, en elegant kombination av innovativ 
design, hållbart framställda material och en förbluffande uppsättning intelligent teknologi.  
En helt ny elektrisk standard är här – utrustad med ett lättviktsbatterisystem på 800 volt för 
blixtsnabb uppladdning och en räckvidd upp till 507 km. Skapad för att förföra alla dina sinnen.
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En frisk designfläkt
Den stilrena designen gör att IONIQ 5 känns som en frisk fläkt. All komplexitet som vanligtvis associeras 
med elbilar är som bortblåst, istället möts du av rena linjer och minimalism. Motorhuven sträcker sig över 
hela bilbredden, vilket minskar panelglipor och förstärker det strömlinjeformade högteknologiska uttrycket. 
Den ikonsika fronten pryds av de diamantliknande parametriska LED-strålkastarna med hela 256 pixlar. 
Ett designelement som kommer att känneteckna alla framtida IONIQ-modeller.
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En hyllning  
till historien

IONIQ 5 är en hyllning till Hyundais designhistoria. Den futuristiska exteriördesignen är 
inspirerad av Concept 45 EV, en konceptbil som introducerades på Frankfurt Motor Show 
(IAA) hösten 2019. Den var i sin tur influerad av en av de mest ikoniska konceptbilarna 
i Hyundais historia: Pony Coupe Concept från 1974. Sett från sidan ser vi en futuristisk 
tolkning av Pony-modellens sportiga stil med kort överhäng. De noggrant utmejslade 
ytorna och formerna ger IONIQ 5 ett kantigt, nästan geometriskt utseende med vackra 
proportioner som understryks av de automatiskt infällbara dörrhandtagen. 
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Skönhet och 
effektivitet i ett

IONIQ 5:s design är inte bara iögonfallande, utan har också konstruerats för att minska luftmotståndet, vilket den 
fenomenala och klassledande dragkoefficienten på 0,288 är ett tydligt bevis på. Komponenter som designats för att 
reducera luftmotståndet och maximera prestandan är bland annat aktiva främre luftintag, en komplett beläggning av 
underredet och en bakre spoiler. Aerodynamiska detaljer som alla bidrar till att du kan köra längre på varje enskild 
laddning, och minskar vägbruset i kupén.
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Parametriska pixelbaklyktor

Den innovativa belysningen återfinns också baktill på IONIQ 5. Den bakre stötfångaren och bakluckan 
harmoniserar elegant med de parametriska pixelbakljusens unika rektangulära signatur.

Främre stötfångare med aktivt luftintag

Den främre stötfångaren definieras av en framträdande V-form, som förhöjs av rektangulära LED-varselljus. 
Det aktiva luftintaget, som är integrerat ovanför stötfångaren, förstärker det högteknologiska intrycket samt 
förbättrar energieffektiviteten och kyler ner fordonsdelar när det är öppet. 

Designdetaljer
IONIQ 5:s progressiva design representerar en ny standard och krossar många myter om elbilar. Den dedikerade BEV-plattformen 
öppnar upp för nya designmöjligheter och en större frihet, som definitivt också kommer att gynna framtida IONIQ-modeller  
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Exklusiva 20” aluminiumfälgar

Det finns möjlighet till 20” aluminiumfälgar som är optimerade för maximal aerodynamik och understryker den strömlinjeformade eleganta designen. 
De största fälgarna som någonsin monterats på en elektrisk Hyundai.

Detta tillval sänker räckvidden med ca. 7%, endast till 77,4 kWh.
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Kör, lev och njut
IONIQ 5 suddar ut gränsen mellan vardagsrum och kupé. Hyundais helt nya elektriska plattform E-GMP med tre meters hjulbas 
möjliggör en helt ny interiör: Stor plan golvyta, en skjutbar mittkonsol och framsäten som går att fälla 90 grader med ett enda 
knapptryck. Allt bidrar till en extraordinär luftig interiörupplevelse! Hållbart framställda material genomsyrar hela kupén. Sätena 
är klädda i miljövänligt bearbetat läder som är färgat och behandlat med linfröolja. Material utvunnet från sockerrör har använts 
till taket, mattor och säten – en lösning som både är återvinningsbar och vacker. Andra interiöra textilier har framställts av miljö-
vänliga, hållbara material som återvunna PET-flaskor, växtbaserade garn och naturligt ullgarn. Bilens instrumentbräda, ratt, 
knappar och dörrpaneler är ytbehandlade med en biofärg som består av raps- och majsolja. Ytterligare ett hållbart inslag 
i vår tillverkningsprocess.
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Gott om utrymme
IONIQ 5 är byggd för att du ska kunna fylla den med allt du vill ha med på resan. Den tre meter långa hjulbasen möjliggör en enastående bagagerumskapacitet på 
527 liter. Fäller du baksätena ökar det till 1 587 liter. Perfekt när du ska åka iväg på en weekend eller behöver transportera skrymmande föremål. Och skulle detta inte 
vara nog kan vi glädja dig med att IONIQ 5 har en dragkapacitet på upp till hela 1 600 kg. Platsen där den konventionella förbränningsmotorn normalt skulle ha sut-
tit har dessutom förvandlats till ett smart förvaringsutrymme på 57 liter. Så oavsett vad livet bjuder på, har IONIQ 5 kapacitet att rymma allt du kan tänkas behöva. 
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Innovativt inre
IONIQ 5 är avancerad, miljövänlig och anpassad för att kunna möta alla dina behov med hjälp 
av smart digital och analog teknik. Höjdpunkten i den slanka instrumentbrädan är en snyggt 
integrerad extra bred skärm, som kombinerar en 12,3” pekskärm och en 12,3” digital instrumen-
tering. Skärmarna visar en tydlig överblick över infotainment och den viktigaste EV-kördatan, så 
som hastighet, batteristatus och närliggande laddningsstationer. Ytan längst ut till vänster på 
skärmen är magnetisk så att du kan sätta upp fysiska bilder och kom-ihåg-lappar. Allt annat du 
kan tänkas behöva finns också vid dina fingertoppar. Den eleganta elektroniska växelväljaren 
är bekvämt placerad på rattstången, och du kan enkelt justera nivån för den regenerativa 
bromsningen med hjälp av de smidiga rattpaddlarna.
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Bose® Premium ljudsystem med åtta högtalare. Smartphone-spegling med Apple CarPlay™ och Android Auto™.

Byggd för ett uppkopplat liv 
IONIQ 5 är utrustad med ett fantastiskt utbud av intuitiv teknologi. Med banbrytande uppkopplingsfunktioner som BlueLink® 
har du möjlighet att styra många av bilens funktioner via en app i din mobiltelefon – eller med röststyrning. Med den 12,3” 
stora pekskärmen med navigation ingår det dessutom en 3 års prenumeration på Hyundai LIVE Services. Njut av tjänster så 
som trafikinformation, väder, lediga parkeringsplatser och laddningsstationer. Och med Apple CarPlay™ och Android Auto™ 
kan du enkelt spegla dina favorit-appar på den centrala pekskärmen. 

Apple CarPlay™ och Android Auto™ är  registrerade varumärken tillhörande Apple Inc. och Google Inc.
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Avancerad head-up display

För första gången i en Hyundai har IONIQ 5 en head-up display med Augmented Reality-funktioner (AR-teknik) som förvandlar 
vindrutan till en stor skärm. I ögonhöjd projiceras viktiga kördata, trafikvarningar och aktuell hastighet med mera, så att du kan 
fortsätta ha fullt fokus på vägen.

Tekniska höjdpunkter
IONIQ 5 omdefinierar sättet vi ser på elbilar. Med sitt innovativa inre platsutrymme och banbrytande teknologi väntar en helt ny bilupplevelse. 
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Trådlös uppladdning

Den trådlösa laddplattan med inbyggd kylfunktion är praktiskt placerad i den skjutbara mittkonsolen. Den kan dras 
tillbaka så långt som 140 mm, vilket innebär att passagerarna i baksätet också kan få tillgång till mugghållare, 
USB-uttag och snabb mobiluppladdning med upp till 15 watt.

Kräver Qi-kompatibel smartphone.

Vehicle-to-Load-funktion (V2L)

Med IONIQ 5 kommer en innovativ uppladdningsfunktion som låter dig använda eller ladda elektriska apparater, som exempelvis elcyklar, 
mopeder och campingutrustning. Uttagen är placerade under andra sätesraden. Och med hjälp av en omvandlare, som ansluts till den externa 
laddningsporten, kan du använda elektriska enheter upp till 3,6 kW även när bilen är avstängd.
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En ny elektrisk standard

IONIQ 5 kombinerar enastående effektivitet med massor av smart teknologi – och en elektrisk 
räckvidd på upp till 507 km. Beroende på dina körbehov och prestanda-önskemål kan IONIQ 5 fås 
med två olika batteripaket: 58 kWh, som är standard, eller 77,4 kWh. Utöver batterisystemet kan du 
välja mellan fyrhjulsdrift och dubbla elmotorer eller en variant med bakhjulsdrift och enkel elmotor. 
Oavsett vilken variant du väljer, erbjuder IONIQ 5 en blixtsnabb acceleration från 0-100 km/h. Den 
fyrhjulsdrivna versionen gör det på enbart 5,2 sekunder medan den bakhjulsdrivna med 77,4 kWh 
batteripaketet tar dig dit på 7,4 sekunder. Båda varianterna har en topphastighet på 185 km/h.  
IONIQ 5 med fyrhjulsdrift är utrustad med det innovativa fyrhjulsdriftsystemet HTRAC, som ger  
dig otroliga 4x4-funktioner som tar dig framåt i alla miljöer.  
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Multistrukturen och de nya säkerhetsteknologierna arbetar i perfekt symbios för att skydda både passagerarna och batte-
riet. Kollisionsabsorberingszonen har till uppgift att sprida ut energin längs särskilda belastningskanaler, som i sin tur kon-
struerats att deformeras på ett förutsägbart sätt, och därmed minska krockens inverkan på passagerarna och batteriet. 
Belastningszonen fram på instrumentbrädan innefattar en specialutvecklad konstruktion som minskar kollisionskraften på 
det nya elektriska PE-systemet och batteriet. Högspänningsbatteriet, som är inbyggt i bilgolvet, skyddas av en ultrastark 
stålkonstruktion. 

Hyundais nya elektriska PE-system sätter en ny standard i sin klass. Systemet utgörs av en kraftfull motor, EV-transmission, 
växelriktare och batteriet – vilket utgör själva kärnan i bilen samt ersätter den konventionella förbränningsmotorn. Det som gör 
systemet banbrytande är att motorn, EV-transmissionen och växelriktaren är integrerade i en och samma enhet samt att batteri-
modulen är standardiserad. Detta resulterar i utökad räckvidd och en systemeffektivitet som är en av branschens bästa. Den 
innovativa, integrerade uppladdningskontrollenheten (ICCU) använder sig av kiselkarbid för att stötta 800 volts-uppladdning 
samt V2L-funktionen.

Tar täten i den elektriska eran med E-GMP
IONIQ 5 är det första fordonet som bygger på Hyundais helt nya elektriska elbilsplattform E-GMP. Den revolutionerande plattformen har skapats med hjälp av tekniker utvecklade av 
Hyundai som möjliggör snabbare uppladdning, ökad räckvidd, mer invändigt utrymme och bättre användarvänlighet. Batterisystemets låga placering mellan fram- och bakaxlarna ger 
IONIQ 5 en perfekt viktfördelning och låg tyngdpunkt som förbättrar köregenskaperna. Placeringen av batterisystemet innebär också uppkomsten till det vidsträckta helt plana golvet, 
som resulterar i extra rymligt ben- och lastutrymme.

Kollisionsabsorberingszon

Integrerad framhjulsdriven motor

ICCU – integrerad uppladdningskontrollenhet

Dubbelriktad uppladdningskontakt

Batterisystem

Integrerad  
bakhjulsdriven motor

Belastningszon

Högspänningsbatteriskyddszon
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Batterier, räckvidd och prestanda
Välj räckvidden du föredrar. IONIQ 5 finns med två batteripaket: 58 kWh (standard range) och 77,4 kWh (long range). Därutöver kan du välja mellan en fyrhjulsdriven 
version med dubbla elmotorer eller en bakhjulsdriven version med en enkel elmotor. 77,4 kWh-batteriet med fyrhjulsdrift levererar en kombinerad effekt på 239 kW 
och 605 Nm i vridmoment. 58 kWh-batteriet ger dig en effekt på 125 kW och ett vridmoment på 350 Nm.

Räckvidd är preliminär data och har ännu inte bekräftats från fabrik. Räckvidden kan variera beroende på vägförhållanden, körstil, temperatur och däcktyp.

*77,4 kWh

Upp till 507km*

*58 kWh

Upp till
 384km*

2WD = 507 km / AWD = 485 km 2WD = 384 km 
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Regenerativ bromsning
Det regenererande bromssystemet i IONIQ 5 laddar upp batteriet under körningen genom att använda elmotorn för att sänka bilens hastighet. Du kan enkelt justera nivån för den regenerativa 
bromsningen med hjälp av paddlarna på ratten. Ju högre nivå, desto mer bromsar bilen och laddar upp batteriet när du tar foten från gaspedalen. Dra i paddeln på vänster sida och håll fast den för 
att aktivera maximal regenerativ bromsning, och få möjlighet att bromsa in bilen helt utan att behöva trycka ner den konventionella bromspedalen. Dessutom använder det smarta regenererande 
bromssystemet radarsensorer i bilen för att automatiskt kontrollera nivån för regenerativ bromsning, så att bilen reagerar på framförvarande trafik och sänker hastigheten vid behov. Det finns också 
möjlighet att endast använda gaspedalen till både acceleration/inbromsning/stopp. Använd vänster rattpaddel för att gå in i det fjärde steget och aktivera 1-pedalfunktionen och den regenerativa 
bromssymbolen ändras till en pedalsymbol.
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Klassledande uppladdning
Njut av hastigheten och enkelheten med klassens bästa uppladdningstid. Har du bråttom kan du tillföra 100 km räckvidd på endast 5 minuter – annars laddar du från 10-80 % på bara 18 minuter! Hyundais världspaten-
terade teknologi stöttar 400-800 volts uppladdning utan att det krävs någon extern komponent eller adapter. Detta innebär att du snabbare kan hitta en ledig laddstation eftersom du har flexibiliteten att använda en 
annan laddare om en typ är upptagen.

Blixtsnabb uppladdning

77,4 kWh-batteri

350 kW DC-uppladdningsstation: 18 minuter laddtid från 10-80 %
Räckvidd tillförd efter 5 minuters laddning: 111 km

58 kWh-batteri

350 kW DC-uppladdningsstation: 18 minuter laddtid från 10-80 %* 
Räckvidd tillförd efter 5 minuters laddning: 88 km

Snabb uppladdning

77,4 kWh-batteri

50 kW DC-uppladdningsstation: 1 timme laddtid från 10-80 %
Räckvidd tillförd efter 5 minuters laddning: 28 km

58 kWh-batteri

50 kW DC-uppladdningsstation: 43 minuter laddtid från 10-80 %
Räckvidd tillförd efter 5 minuters laddning: 27 km

* Laddtider gäller vid uppladdning under optimala förhållanden med 800 volt.
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Hemmaladdning
Beroende på vilken typ av elnät du har i bostaden, eller vilken typ av laddstation du har tillgång till, ger IONIQ 5 dig en rad flexibla laddningsmöjligheter med växelström (AC) som alternativ till DC-snabbladdning  
(likström). Den kraftiga 10,5 kW ombordladdaren gör att du enkelt kan ladda bilen hemma över natten.

                   Laddning från 0-100 % för 77,4 kW-batteriet tar 6 timmar och 5 minuter, och för 58 kWh-batteriet tar det 5 timmar. Förutsatt att man använder en laddare som kan leverera 7,2 kW på en fas. 
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Vehicle-to-Load-funktion (V2L)
Ladda din laptop eller elcykel, precis som du gör hemma. IONIQ 5:s innovativa Vehicle-to-Load-funktion (V2L) gör att du får ut mer av din elektriska resa. I baksätet finns ett inbyggt 230 volts-uttag där du kan ladda 
alla möjliga elektriska enheter på vägen. Om du istället befinner dig på campingen kan du ladda din elcykel via det andra, utvändiga, uttaget med hjälp av en omvandlare. Det utvändiga uttaget tillhandahåller ström 
även när bilen är avstängd.
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Dela destination 
Det är bara att hoppa in bakom ratten och trycka på Go. Om 
din IONIQ 5 är utrustad med ett navigationssystem kan du 
använda BlueLink®-appen för att söka efter resmål även när 
du inte sitter i bilen. Informationen i appen överförs automa-
tiskt till bilens navigationssystem. 

Hitta min bil 
Glömt var du ställde bilen? Inga problem. Öppna bara Blue-
Link®-appen så guidar kartan dig till din IONIQ 5.

BlueLink® Connected Car Services
Styr din bil via en app i din smartphone – eller med hjälp av röststyrning. IONIQ 5 är utrustad med den allra senaste versionen av BlueLink® Connected Car Services, som erbjuder en mängd funktioner som under-
lättar i vardagen och gör körningen till ett rent nöje. Utöver alla smarta funktioner, som du får åtkomst till via BlueLink®-appen, ingår dessutom en 3 års prenumeration på Hyundai LIVE Services.
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Ansluten navigering 
Njut av mer exakt trafikinformation, mer exakta ankomsttider 
och mer tillförlitliga omräkningar av resvägen så att du kom-
mer fram snabbare. Molnbaserad navigering använder real-
tids- och historikdata för bättre beräkning och prognoser. 

Slutdestination
Om du måste parkera din IONIQ 5 innan du når slutdestinatio-
nen kan du överlämna navigeringen från bilen till appen. 
Mobiltelefonen guidar dig sedan exakt dit du ska med hjälp av 
AR-teknik eller Google Maps.

Hitta laddningsstation 
Du behöver aldrig bekymra dig om att batteriet ska bli tomt 
på ström: IONIQ 5 visar dig information om laddningsstatio-
ner i realtid, bland annat placering, anslutningstyp och till- 
gänglighet.

Hitta parkering 
Hitta en parkeringsplats snabbt, effektivt och stressfritt. 
Utnyttja realtidsinformation för att hitta och jämföra parke-
ringsmöjligheter i garage, på parkeringsplatser eller på gatan.

Lås bilen på avstånd 
Glömt att låsa bilen? Oroa dig inte – IONIQ 5 meddelar dig 
genom att skicka en push-notis till din mobiltelefon. När du 
har angett din PIN-kod kan du låsa eller låsa upp dörrarna 
med ett enda klick i BlueLink®-appen. 

Diagnostik 
För att du ska känna dig tryggare kan du utföra en fullständig 
fordonsdiagnostisk över din bils hälsa med hjälp av Blue-
Link®-appen. 

Programmerbar uppladdning 
Anpassa uppladdningstiderna så att de passar ditt schema. 
Använd Charging Time Reservation-funktionen för att pro-
grammera start- och stopptider för uppladdningen och vakna 
till en helt uppladdad bil (kräver att bilen är ansluten till en 
laddare).

Fjärrstyrd klimatanläggning   
Kallt ute? Inga problem. BlueLink®-appen gör det möjligt att 
ställa in önskad temperatur i bilen på distans, så att den är 
varm och behaglig när du sätter dig i den.

P
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Aktivt filkörningssystem (LFA) 
När det aktiva filkörningssystemet är aktiverat håller det bilen centrerad i sitt körfält i 
hastigheter mellan 0 och 180 km/h på motorvägar och stadsgator. 

Navigationsbaserad Smart Cruise Control (NSCC) 
Använder data från bilens navigationssystem för att automatiskt anpassa farten vid 
körning i skarpa kurvor, på landsväg eller motorväg. När funktionen är aktiverad 
ändras också hastigheten automatiskt för att matcha den rådande hastighetsbe-
gränsningen.

Utökad automatisk nödbroms (FCA JX) 
FCA JX-systemet varnar dig och bromsar automatiskt när det upptäcker att en fram-
förvarande bil plötsligt bromsar in eller om fotgängare eller cyklister hamnar i din 
väg. Detsamma gäller kollisionsrisker med mötande fordon vid vänstersväng i kors-
ning. 

Aktiv filhållningsassistans (LKA) 
Systemet använder sig av den främre kameran för att registrera vägmarkeringarna. 
Om bilen oavsiktligt skulle vara på väg ur sitt körfält varnar systemet föraren om 
detta, och kan också aktivt styra emot för att leda tillbaka bilen in i sitt körfält.

Rörelsedetektor (LVDA) 
Den här smarta funktionen meddelar föraren med en signal när framförvarande for-
don börjar röra på sig igen efter att ha stått stilla, t.ex. vid ett stoppljus eller i en kö. 

Aktiv dödavinkelvarnare (BCA) 
Med hjälp av radarsensorer i den nedre bakre stötfångaren och i den främre kameran 
varnar systemet dig för trafik i döda vinkeln. Om du slår på blinkers i en sådan situa-
tion hörs en ljudsignal och bilen bromsar för att förhindra kollision.

Hyundai Smart Sense
IONIQ 5 är den första Hyundai-modellen som är utrustad med nivå två av förarassistanssystemet Highway Driving Assist, plus det banbrytande säkerhetssystemetHyundai Smart Sense. Det ger dig tillgång till en 
lång rad avancerade säkerhetsfunktioner baserade på den allra senaste teknologin – vilket ger dig högsta möjliga trygghet i trafiken.
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Varningssystem för korsande trafik bakom bilen (RCCA) 
När du backar ut från områden med dålig sikt varnar systemet inte bara om fordon 
närmar sig från sidan – det ansätter även bromsarna automatiskt. 

Helljusassistans (HBA) 
Mindre stress och maximal sikt. HBA känner inte bara av mötande fordon utan även 
fordon i samma körfält framför och växlar till halvljus efter behov.

Automatisk skyltigenkänning (ISLW) 
Via frontkameran och navigationssystemet får bilen information om den aktuella 
hastighetsbegränsningen. Denna visas i realtid på instrumentpanelen tillsammans 
med ev. omkörningsförbud.

Motorvägsassistans II (HDA2)
Håller dig centrerad i ditt körfält och upprätthåller ett säkert avstånd till fordonet 
framför dig. Du kan också ställa in så att du håller korrekt hastighet baserat på GPS- 
och motorvägsdata. Hjälper dig när du ska byta fil i utmanande trafik och undgå  
kollision med fordon som kör in framför dig. 

Trötthetsvarnare (DAW) 
När ett mönster av trötthet eller distraktion identifieras påkallar systemet din upp-
märksamhet med ett varnings- och pop up-meddelande som föreslår en paus.
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Exteriörfärger och fälgar
Välj mellan nio olika exteriörfärger, inklusive fem nya naturinspirerade nyanser som tagits fram exklusivt för IONIQ 5. Två färger kan fås med matt finish. De aerodynamiskt optimerade aluminumfälgarna är 
uteslutande designade för IONIQ 5. De understryker den övergripande strömlinjeformade eleganta designen. Storleksvalet står mellan 19” och 20”.

*Ska handtvättas för att bevara den optimala effekten.

Phantom Black Pärleffekt

Galactic Grey Metalliclack

Atlas White Lucid Blue Pärleffekt

Shooting-Star Grey Matt*Cyber Grey Metalliclack
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Mystic Olive-Green Pärleffekt Digital Teal-Green Pärleffekt

20“ aluminiumfälgar

Gravity Gold Matt* 19” aluminiumfälgar
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Interiörfärger
Välj mellan tre invändiga färgalternativ. Standardutrustningen inkluderar antingen enfärgad svart eller tvåtonsfärgad grå interiör, som tillval finns ett mörkgrönt/grått alternativ. 

Grå tvåtonsfärgat Mörkgrön/gråSvart enfärgat

Svart garn av återvunna PET-flaskor Ullgarn och svart ekologiskt läder Svart ekologiskt läder Ljusgrått ekologiskt läder Ljusgrått ekologiskt läder med röda 
accentsömmar
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Specifikationer och dimensioner
Typ av batteripaket 58,0 kWh (standard range) 77,4 kWh (long range)

Motortyp Permanent Magnet Synchronous Motor (PMSM Permanent Magnet Synchronous Motor (PMSM)

2WD 2WD 4WD
Maximal effekt (kW) 125 168 239

Maximal effekt (hk) 170 228 325

Maximalt vridmoment (Nm) 350 350 605

Batteri
Typ Lithium-jon Lithium-jon

Kapacitet (kWh) 58.0 77.4

Maximal effekt (kW) 195 272

Energitäthet/högenergibatteri (kWh/kg) 156.7 162.6

Volt (V) 522.7 697.0

Ombordladdare (OBC)
Maximal kapacitet (kW) 10.5 (tre-fas) 10.5 (tre-fas)

Effektdensitet (kVA/l) 1.28 1.28

Prestanda (Single Speed Reduction Gear) 125 kW / 19” aluminiumfälg 168 kW / 19” 168 kW / 20” 239 kW / 19” 239 kW / 20”
Topphastighet (km/h) 185 185 185 185 185

Acceleration 0-100 km/h (sek) 8.5 7.4 7.4 5.2 5.2

CO2-utsläpp/Effektivitet/Räckvidd
CO2 blandad (g/km) 0 0

Effektivitet (kWh/km)* 16,7 – – – –

Räckvidd* 384 km 507 km 507 km 485 km 485 km

Uppladdningstid
Normal laddning 11 kW OBC (10-100%) ca. 6 timmar ca. 7 timmar och 30 minuter

Snabbladdning
50 kW (10-80%) ca. 45 minuter ca. 1 timme

350 kW (10-80%)    ca. 18 minuter**    ca. 18 minuter**

Vikt
Tjänstevikt (kg) 1 830 – 1 910 1905 - 2002 2025 - 2115

Max taklast (kg) 80 80

Dragkapacitet (kg)
bromsat 1 600 1 600

obromsat 750 750 750
Dimensioner
Lastutrymme uppfällt/nedfällt baksäte (liter - VDA) 527/1 587

Höjd

1 647

Enhet: mm

* Förbrukningssiffror saknas för närvarande. Räckvidd är preliminär data och har ännu inte bekräftats från fabrik. Räckvidden kan variera beroende på vägförhållanden, körstil, temperatur och däcktyp. Teknisk data inte slutgiltig.
 ** Laddtider gäller vid uppladdning under optimala förhållanden med 800 volt.

Bredd 1 890
Spårvidd (20”) 1 628

Längd 4 635
Axelavstånd 3 000

Spårvidd (20”) 1 637
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Obegränsade möjligheter
Tidigare tänkte vi att bilar bara skulle ta oss från A till B. Men med en innovativ elektrisk plattform och ny teknologi kan 
IONIQ 5 så mycket mer. Möjligheterna är obegränsade. Skapa den där utomhusbiografen du alltid drömt, eller ta med 
hela kontorsutrustningen på resan. Tack vare nästa generations smarta teknik kan du förse din laptop, elcykel och andra 
elektriska apparater med ny energi, oavsett var du befinner dig. 

Välkommen in i IONIQ 5.
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Vi tillbringar massor av tid i vår bil varje dag. Det är en plats där vi tänker på vår dag, tänker på framtiden, lyssnar på 
musik eller till och med smiter iväg. Hyundais mål är att skapa nya värden och en ny slags upplevelse. Därför rör vi 
oss bort från den föråldrade bilden av en bil som bara ett transportmedel. Vi vill erbjuda det mest moderna sättet 
att förflytta sig. Det handlar om design, smarta lösningar och att göra en större upplevelse av resan. Hyundai är inte 
bara ännu en biltillverkare, utan vi kommer att driva förändringar som för all framtid förändrar synen på bilen.  
De konkreta bevisen finns redan i många av de nya modellerna vi presenterar – och fler kommer. 
 
Uppgifter aktuella vid tryck i februari 2022 och avser bilar med modellårsbeteckning 2023.  
Rätt till ändringar av utförande och specifikationer förbehålles.

Hyundai Motor Sweden   www.hyundai.com/se 
Copyright© 2024 Hyundai Motor Europe M

B
.IO

N
IQ

.5
.2

0
21

.0
6.

16
_V

3


